

# Dagsorden til bestyrelsesmøde i Vordingborg Idrætsråd

## den 15. aug. 2018 kl. 18.30, Præstegårdsvej, 4760 Vordingborg

<u>Vordingborg Idrætsråd</u>	Dagsorden	Referat
<b>Deltagere:</b>	Henrik Pape Ingolf Petersen Lars Kleist Peer Pedersen Nick Hansen Jesper Heien Bill Rene Hansen Jan Clausen, suppleant Ulla Røngård, suppleant	Afbud: Peer Pedersen Bill Rene Hansen Lars Kleist
<b>Dato, tid og sted:</b>	15. august kl.18.30, Vordingborg Firma Sport Præstegårdsvej 11, 4760 Vordingborg	
<b>Referent:</b>	Henrik Pape	
<b>1. Sidste referat</b>		Det var oppe og vende om der skal skrives under på referater, inden de lægges på hjemmesiden. Jan undersøger til næste møde.
<b>2. Vision og Målsætning</b>	Mødet med forvaltningen den 28.08	Spørg ind til om procedure med underskrift på bestyrelses referat.  Vi har følgende punkter til mødet.  1. Vision / målsætning, med medlemsstruktur. Vi har lavet en ny målsætning & Vision, 2. Præsentation af forvaltningen, incl. Direktør, Der er en række nye medlemmer i rådet, som gerne vil præsenteres for forvaltningen. 3. Fast kontaktperson til Idrætsrådet. 4. Fastsætte datoer for fremtidige møder, samt mødetidspunkt. 5. Samarbejdsaftale, vores samarbejdsaftale skal genforhandles efter hvert kommunalvalg. 6. Foreningsportalen / Kulturonaut, hvad er status på Foreningsportalen og hvad er brugen af Kulturonaut??  Samarbejdsaftale vedhæftes referat og sendes til forvaltningen. Ny vision og målsætning vedhæftes. Pape spørger Jørn fra Slagelse om hvordan det fungerer hos dem, "tvungen" medlemskab Mailadresser på idrætsforeninger, hvordan
<b>3. Facebook, Hjemmeside</b>	Hvad er status	Peer har møde med webmaster i næste uge. Referater er kommet hjemmesiden.

<p><b>4. Aktiv havn.</b></p>		<p>Nick har deltaget i evalueringsmødet omkring aktivhavn Tilkendegivelser omkring at datoen var dårlig, det ville ligge bedre i starten af skoleåret slutningen august. ( forslag 24.08.2019 ) Folkemøde på Møn er samme dag. Vandugen Havnes dag Aktiv havn Vild med Vand, Jesper spørger ind til dato næste år. Nick orienterede om regnskab for 2018. Jesper undersøger med køb af pavilloner. Der undersøges om folkemødet er den dato og om havnen er ledig for andre arrangementer.</p>
<p><b>5. Eventuelt</b></p>	<p>Profiltøj, Nick medbringer til dem som ikke har hentet selv.</p> <p>DGI</p> <p>DIF</p> <p>Det frivillige samråd</p> <p>Synlighed</p>	<p>Vi fik udleveret tøjet. Tøjet indkøbt hos SJEB.</p> <p>Vi skal vende tilbage med datoforslag omkring møde med dem</p> <p>Lasse inviteres på næste møde.</p> <p>Årets frivillig, ansøgningsfrist 15.08 Frivillig puljen, den kommer måske til udlodning. Frivillig fredag 28. september 2018</p> <p>Hvordan får vi vores medlemmer til at kontakte os, når der er arrangementer i deres foreninger.</p>
<p><b>6. Næste møde</b></p>		<p>Mandag 24.09 kl. 18.30, Mønshallerne, Platanvej, 4780 Stege.</p>